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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 13 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
30/06/2023 - 12:40 Resultados Prelim
r 26.38 , BELTRAN CABEDO PAU CASTELLON 10/05/2014
rcto 26.98 BELTRAN CABEDO, PAU TALAVERA DE LA REINA 08/07/2017
mm 18 27.03 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA TORREMOLINOS 10/04/2022
mm 18 27.03 , ISRAEL SANCHEZ-INFANTES HITA TORREMOLINOS 10/04/2022
mm 17 26.65 , MARCOS MORA MARIN Palma de Mallorca 02/04/2023
mm 16 27.12 , DAVID GASCON VILLAR Gijón 12/03/2023
mm 15 27.47 , DAVID GASCON VILLAR Ciudad Real 01/07/2022

15A 15: 34.04  /  16A 16: 32.78  /  17A 17: 32.51  /  18A 18: 32.17  /  Abs : 30.58

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

Infantil Masculino

1. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 29.10 - - A
2. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 30.30 - - B
3. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 30.47 - - B
4. VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 31.28 - -
5. FELICES PABON, Santiago 08 C.N. Valdepeñas 31.35 - -
6. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 31.88 - -
7. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 32.43 - -
8. ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 32.61 - -
9. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.35 - -

10. DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 34.66 - -
11. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 35.36 - -
12. SOLER RUANO, Aitor 08 C.N. Almansa 35.51 - -
13. GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 08 C.N. Albacete 36.47 - -

DSQ IRUSTE ROJO, Jaime 07 C.D.Alcarreño De S. - -
DSI - Salida Irregular, Salida mas de 15 m.

Junior Masculino

1. AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 29.71 - - A
2. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 30.10 - - B
3. RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera 30.30 - - B
4. JIMENEZ GOMEZ, Asier 05 C.D.Alcarreño De S. 31.62 - -
5. PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 C.N. Criptana Gigantes 31.74 - -
6. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 C.N. Albacete 31.99 - -
7. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 32.06 - -
8. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 33.11 - -
9. CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 34.23 - -

10. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 35.26 - -

Absoluto Masculino

1. HERMOSILLA PERONA, Alejandro 01 C.N. Toledo 28.64 - - A
2. MARTINEZ POSADAS, Raul 04 C.P. La Roda 28.79 - - A
3. RUESCAS CASCALES, Aaron 07 C.N. Albacete 29.10 - - A
4. MENCHEN MARTIN, Juan 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 29.18 - - A
5. FERNANDEZ MEJIA, Alejandro 02 C.N. Ciudad Real 29.35 - - A
6. RODRIGUEZ SEGOVIA, Samuel 03 C.P. La Roda 29.53 - - A
7. AREVALO UREÑA, Hector 06 C.N. Alarcos Ciudad Real 29.71 - - A
8. MARTINEZ CARRETON, Adrian 09 Cn Ugena 29.78 - - A
9. GONZALEZ GARCIA, Oscar 05 C.N. Tomelloso 30.10 - - B

10. LOPEZ RUIZ, Dario 99 C.D.Alcarreño De S. 30.11 - - B
11. DOÑORO GONZALEZ, Alejandro 08 C.D.Alcarreño De S. 30.30 - - B

RAMIREZ PALOMARES, Jaime 05 E.C. Ciudad De Talavera 30.30 - - B
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Campeonato de Castilla-La Mancha Absoluto Verano 2023
Ciudad Real, 30/6 - 2/7/2023

Prueba 13, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts Abs Pts Cat

13. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 30.47 - - B
14. MARTÍN MARTÍN, Marcos 02 E.C. Ciudad De Talavera 30.70 - - B
15. BONILLO SANCHEZ, Juan Manuel 04 C.N. Villarrobledo 30.76 - - B
16. GARCIA GOMEZ, Alvaro 04 C.N. Ciudad Real 30.93 - - B
17. VELOSO DELGADO, Oscar 01 C.N. Ciudad Real 31.10 - - R
18. CRESPO SERRANO, Pedro 10 C.N. Valdepeñas 31.14 - - R
19. VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 31.28 - -
20. FELICES PABON, Santiago 08 C.N. Valdepeñas 31.35 - -
21. LÓPEZ CALERO, Ramón 99 C.N. Villarrobledo 31.59 - -
22. JIMENEZ GOMEZ, Asier 05 C.D.Alcarreño De S. 31.62 - -
23. SAEZ GARCIA, Marcos 04 C.N. Albacete 31.66 - -
24. PALOMINO SEPULVEDA, José Ángel 06 C.N. Criptana Gigantes 31.74 - -
25. JIMENEZ ARNEDILLO, Javier 09 C.N. Valdepeñas 31.83 - -
26. SÁNCHEZ BAÑOS, Jaime 94 C.N. Tomelloso 31.87 - -
27. BERRACO BARRIOS, Asier 08 E.C. Ciudad De Talavera 31.88 - -
28. FUSTEL GARCÍA, Dario 05 C.N. Albacete 31.99 - -
29. LOZANO CASTILLO, Juan Diego 05 C.P. La Roda 32.06 - -
30. RASCON ALMODOVAR, Samuel 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 32.43 - -
31. ENDRINO CASTELLANOS, Óscar 08 C.N. Valdepeñas 32.61 - -
32. GOMEZ AZAÑA, Alejandro 06 C.N. Toledo 33.11 - -
33. GHEORGHE, Cesar Ioan 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.35 - -
34. CERTAN, Andres 05 C.N. Tomelloso 34.23 - -
35. DEL OLMO SOLERA, Pablo 07 C.N. Valdepeñas 34.66 - -
36. MENENDEZ FLORES, Juan 06 C.N. Criptana Gigantes 35.26 - -
37. SERRANO, David 08 C.N. Tomelloso 35.36 - -
38. SOLER RUANO, Aitor 08 C.N. Almansa 35.51 - -
39. GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 08 C.N. Albacete 36.47 - -

DSQ IRUSTE ROJO, Jaime 07 C.D.Alcarreño De S. - -
DSI - Salida Irregular, Salida mas de 15 m.

NP VAQUERO REBATO, Javier 04 C.N. Alcazar - -


